Produktdaten

TK Pommes Julienne Extra Qualitét 8x8mm vor gebacken SERVISA

Artikelnummer: 048197

Geschnittene und im Fett vorgebackene Kartoffeln, sehr wirtschaftlich durch niedrigen Feuchtigkeitsgehalt und giinstigen

Fettverbrauch.

Verkehrsbezeichnung : Pommes Frites extra diinn (8 x 8 mm), vorgebacken, tiefgefroren

Hersteller : Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG

Marke: SERVISA

Herkunft : Niederlande

Zubereitung : Max. 175°C, Portion ca. 500G, 2%4-3 Min.

Zutaten : Kartoffeln, Sonnenblumendl.

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Na&hrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100g

629 kj / 150 kcal
45¢g
239
249
04g
25¢g
01g

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Bruttogewicht : 2.51 kg

Nettogewicht : 25kg
Abtropfgewicht : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 460/350/45 mm
Lieferantenartikelnummer : 807474

EAN : 4006305470469
Restlaufzeit (Tage) : 120
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